ふりがな

氏　　名

令和 年 月 日生 （ ） 才

氏　　名

昭和

平成

自宅

携帯

保護者氏名

入  園  許  可  申  請  書

 ３才児 ・ ４才児 ・ ５才児

 新　規　・　継　続

 整理番号

※教育委員会記入欄

※入園年度の4月1日現在の年齢

貝 　塚   市

生年月日 日生

幼

児

性　別 男 ・ 女

生年月日

令和　　　年　　　月　　　日

　貝塚市教育委員会　様

　上記の幼児をこのたび、令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日から、市立　　　　　　　　幼稚園へ
入園させたいと思いますので、貝塚市立幼稚園条例第４条の規定により申請します。

保

護

者

住　　　　所

〒 ５ ９ ７ －

年 月

電

話